
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/169683/2024/OVÚR/JR
Č.J.: MCP09/312519/2024/OVUR/JR
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Bc. Jana Rykrová
283091344
rykrovaj@praha9.cz

DATUM: 11.10.2024 Ukl. zn.: P-3904/1/Libeň

DORUČOVÁNÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha-Chodov,
kterou v řízení na základě plné moci zastupuje společnost COM PLUS CZ a.s., IČO 25772104,
Nad Krocínkou 317/48, 190 00 Praha-Prosek (dále jen "žadatel") podala dne 11.06.2024 žádost
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané :

„FIS_FTTH_CZ_2967_10404_00097_Praha_Vysočany_B“

na pozemcích parc.č. 3904/1, 3905/1, 3906, 3907, 3908, 3909, 3910, 3911/3, 3912, 3913, 3914, 3915/1,
3920, 3988/1, 3990/1 v katastrálním území Libeň v Praze 9.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Žádost byla doplněna dne 19.09.2024.

Stavba obsahuje:
Výstavbu podzemního komunikačního vedení sítě elektronických komunikací (SEK) společnosti
T-Mobile Czech Republic a.s. v oblasti ulic Českomoravská, Ocelářská, Drahobejlova, Lihovarská, Kurta
Konráda, U Svobodárny, Kovářská, K Moravině, Na Rozcestí, U Skládky, Sokolovská, a to za účelem
poskytování telekomunikačních služeb obyvatelům dané lokality. Stavba optické sítě bude provedena
zatažením optických kabelů do mikrotrubiček 12/8 mm nebo svazky optických vláken do mikrotrubiček
7/4 mm. Celková délka podzemního telekomunikačního vedení bude cca 3997 m.

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje
podle § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "původní
stavební zákon"), ve znění účinném do 31.12.2023, zahájení územního řízení všem známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům. Jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost po doplnění
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu § 87 odst. 1 původního
stavebního zákona od ústního jednání, spojeného s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, nejpozději do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude ve smyslu ust. § 89 odst. 1 původního
stavebního zákona přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské
části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, úřední dny: pondělí a středa 8-12, 13-18 hodin,
kancelář č. 258). V předmětném řízení má stavební úřad shromážděny veškeré podklady a v souladu s ust.
§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dává tímto účastníkům
řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.



Č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR

str. 2

Poučení podle ust. § 89 odst. 5 původního stavebního zákona:
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 původního stavebního
zákona, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním
jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky
veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná
stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 původního stavebního zákona a námitky účastníků řízení a
připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 původního
stavebního zákona, se nepřihlíží.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) původního stavebního zákona, může uplatňovat
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky,
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Poučení podle zákona č. 416/2009 sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury:
Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném do 31.12.2023,
přičemž stavební úřad postupuje dle tohoto zákona v souvislosti s ust. § 84 a následujících původního
stavebního zákona.
Dle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. se v tomto řízení podle původního stavebního zákona, které je
řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) původního
stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn,
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Upozornění: Před vydáním rozhodnutí je nutné předložit stavebnímu úřadu doklad o zaplacení správního
poplatku v souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů.



Č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR

str. 3

Obdrží:

I. Účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou:
COM PLUS CZ a.s., IDDS: vtndfze (zástupce žadatele)

sídlo: Nad Krocínkou č.p. 317/48, 190 00 Praha 9-Prosek

za obec Hl.m.Praha, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, účastník územního řízení
(zástupce hl. m. Prahy), IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) původního stavebního zákona
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-EVM Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Tatsiana Alantsyeva, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Richard Baček, IDDS: wuwx97q

trvalý pobyt: Na Ohradě č.p. 660, 251 67 Pyšely
Jana Bartáková, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Emmanuel Bernard Beau, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Hana Beau, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Oleg Bekishev, Zabajkalskaya 24, 644 067 Omsk, Russian Federation
Enzo Paolo Bertolini, Paříkova č.p. 910/9, 190 00 Praha 9-Vysočany
Petr Boháč, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Renata Boháčová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Bc. David Boklohanič, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Zdeňka Boštická, Stratov č.p. 116, 289 22 Lysá nad Labem
Karel Boštický, Stratov č.p. 116, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Jaroslav Brožek, CSc., IDDS: hynnwjc

trvalý pobyt: Davídkova č.p. 2103/95, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
Ing. Jitka Brožková, IDDS: zp6gu66

trvalý pobyt: Davídkova č.p. 2103/95, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
Věra Colbecková, IDDS: jc2ffnw

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. arch. Klára Concepcion, DiS., Staromlýnská č.p. 498/2, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Tomáš Čajka, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Jana Han Doan, IDDS: qysub52

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Pavel Doležal, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Milena Doležalová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Michal Dostál, Skloněná č.p. 308/16, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Katarína Eliášová, Zábřežská č.p. 3124/16, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Tomáš Fiala, IDDS: h4ir4qi

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Victor Fialkin, IDDS: ntw8zaj

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Elena Fialkina, IDDS: sqk6mri

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Jan Filipi, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Věra Filipiová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Bc. Ivan Flóro, MBA, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Vladimír Gavrin, Chertanovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
Alla Gavrina, Chertovskaya 1, 117639 Moskva, Russian Federation
Maria Gavrina, Chertanovskaya 1, 1117639 Moskva, Russian Federation
Andrea Gawron, IDDS: k9h8iqr

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Anna Gołębiewska, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
MVDr. Martin Hanzlík, Pod Lesem č.p. 1856/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2



Č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR

str. 4

MUDr. Václava Hanzlíková, Pod Lesem č.p. 1856/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Ing. Milan Havlíček, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Kateřina Havlíčková, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Bc. Roman Havránek, IDDS: 7m8q8dr

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Dis. Jitka Havránková, DiS., U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Jan Hlásek, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Lenka Horáková, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Petr Hrouda, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jan Hrubý, IDDS: qetg927

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Taťána Chalupníková, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Miloslava Chlubnová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Zuzana Chlumská, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Svetlana Iakovtseva, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Milan Janča, Ledce č.p. 279, 330 14 Ledce u Plzně
Lucie Jančová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Šárka Jančová, Ledce č.p. 279, 330 14 Ledce u Plzně
Milan Jiránek, IDDS: g4fwiar

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Aleš Jurek, IDDS: czjfhhh

trvalý pobyt: Hořice na Šumavě č.p. 67, 382 22 Hořice na Šumavě
Mgr. Pavel Juruš, Pernerova č.p. 502/50, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Martina Jurušová, IDDS: 988cyk2

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Taťána Jůzová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Marek Kaiseršat, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Veronika Kaiseršatová, Novákových č.p. 1817/30a, 180 00 Praha 8-Libeň
Helena Kakosová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Lenka Kašíková, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Lars Kemper, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
MUDr. Michaela Kiseľáková, IDDS: kn2sg4k

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Jaroslav Klíma, Za Zelenou liškou č.p. 468/17, 140 00 Praha 4-Krč
Mgr. Jiří Klimíček, LL.M., U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jitka Klimíčková, MBA, IDDS: ms4x6hf

trvalý pobyt: Kališnická č.p. 379/8, 130 00 Praha 3-Žižkov
Libor Kloud, Bohumila Šimůnka č.p. 942/5, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58
Ing. Pavel Kolman, IDDS: wwjcnqq

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ludmila Kolmanová, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Olena Komarkovska, ul. Puškina 6, Zakarpatská oblast, M. Velykyy Byčkiu, Ukraine
Ing. arch. Jan Kopp, IDDS: vmk24yx

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Gabriela Kopuletá, Kovanecká č.p. 2284/21, 190 00 Praha 9-Libeň
Marie Kostkubová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Tomáš Koudelka, Spojovací č.p. 217, Horoušany-Horoušánky, 250 82 Úvaly
Ing. Pavla Koudelková, Spojovací č.p. 217, Horoušany-Horoušánky, 250 82 Úvaly
Jiří Koukol, IDDS: mfmbsgc

trvalý pobyt: Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Tomáš Kozák, Křížkový Újezdec č.p. 87, 251 68 Kamenice
Ing. Tomáš Kroupa, IDDS: ww5yxx5

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Beata Kroupová, IDDS: nny9ay4

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Roman Kubala, IDDS: nsq46hg

trvalý pobyt: Brožíkova č.p. 425, Polabiny, 530 09 Pardubice 9



Č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR

str. 5

Ing. Jan Kubín, IDDS: nyj2cxa
trvalý pobyt: Litoměřická č.p. 839/15, 190 00 Praha 9-Prosek

Michaela Kubínová, IDDS: rehfdjd
trvalý pobyt: U Kapličky č.p. 255, 250 85 Bašť

Alena Kupcová, Na Panském č.p. 508, 250 89 Lázně Toušeň
Martin Kupec, Na Panském č.p. 508, 250 89 Lázně Toušeň
Andrey Kutsay, IDDS: 4925ki8

trvalý pobyt: Na Cihelně č.p. 136, Klíčany, 250 69 Vodochody
Lucie Liscová, Ve Dvorci č.p. 70, Přezletice, 250 73 Jenštejn
Grigorij Valentinovič Lucenko, IDDS: wmwyyfx

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Irina Lutcenko, Rzanova 112, 664050 Irkutsk, Russian Federation
Ing. Magdalena Malaníková, Paťanka č.p. 2617/17, 160 00 Praha 6-Dejvice
Ing. Josef Mareš, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Miroslav Mašek, IDDS: b2bbdtf

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Argiro Mašková, IDDS: 93tvp7q

trvalý pobyt: Ostředek č.p. 22, 257 24 Chocerady
Mgr. Petr Matějů, Dvoudílná č.p. 436/34, 190 00 Praha 9-Střížkov
Ing. Jan Mejdrech, IDDS: h7x6e4z

trvalý pobyt: U kněžské louky č.p. 2675/10, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ing. Magda Morťaniková, IDDS: bq3q3q3

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Martin Müller, IDDS: 7bewqqk

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Iveta Müllerová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Jana Müllerová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Roman Navrátil, U Stavu II č.p. 1234, 768 24 Hulín
Markéta Navrátilová, U Stavu II č.p. 1234, 768 24 Hulín
Ing. Richard Němeček, bratří Dohalských č.p. 149/1, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Leona Němečková, Jana Zajíce č.p. 140/32, 170 00 Praha 7-Bubeneč
Ing. Tan Nguyen The, Pražská č.p. 1551, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod 1
Tatyana Pankulich, Tatibekova 116, 050019 Almaty, Kazakhstan
Josef Paulíček, Na břehu č.p. 260/1, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Jan Pavlíček, Družstevní č.p. 465, 252 41 Dolní Břežany
Ing. Michal Pedras, IDDS: w9ki4q7

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
MgA. Zdeněk Pecha, IDDS: fwnpbfb

trvalý pobyt: Zalomená č.p. 176/24, Roudnička, 500 02 Hradec Králové 2
Renáta Pechová, Kovářská č.p. 1257/10, 190 00 Praha 9-Libeň
Dita Pešková, IDDS: skji2xa

trvalý pobyt: U Židovského hřbitova č.p. 1718, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1
Mgr. Radka Petkova, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Aleksandar Petković, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Krstinka Petković, Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň
Tien Hieu Pham, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Martin Písařík, LL.M., MBA, IDDS: b2b3yqi

trvalý pobyt: Písečná č.p. 1023, 252 42 Jesenice u Prahy
Ivana Písaříková, Ke Kateřinkám č.p. 1408/11, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
Aneta Plochá, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
MUDr. Jan Poloni, IDDS: s2ast34

trvalý pobyt: Pivovarská č.p. 309/7, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
RNDr. Eva Poloniová, IDDS: cmhtmem

trvalý pobyt: Pivovarská č.p. 309/7, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
Mgr. Soňa Procházková, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Maximiliano Federico Puebla, Staromlýnská č.p. 498/2, 190 00 Praha 9-Vysočany
Ing. Miloš Půlpán, Dalimilova č.p. 481/15, 130 00 Praha 3-Žižkov



Č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR

str. 6

Gabriela Rajdlová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Nikolay Remizov, IDDS: sttf2xr

trvalý pobyt: Na dlouhém lánu č.p. 337/55, 160 00 Praha 6-Vokovice
Ksenia Remizova, IDDS: t7t33bx

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Petr Richtar, Svobodova č.p. 1183/49, 743 01 Bílovec 1
Alice Rösnerová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Miroslav Řehoř, IDDS: 6prtxu8

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Miroslav Saidl, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Alena Saidlová, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
Sergej Savčenko, IDDS: zfibfn2

trvalý pobyt: Vodňanská č.p. 1530, Praha 9-Kyje, 198 00 Praha 98
Věra Sedláková, Janáčkova č.p. 1793, 696 62 Strážnice
Artemiy Senchev, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Rudolf Skalník, U svobodárny č.p. 1063/6, 190 00 Praha 9-Libeň
PaeDr. Dagmar Skalníková, Zlončice č.p. 80, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Ing. Daniel Slezák, Tuněchody č.p. 212, 537 01 Chrudim 1
Adnan Strujić, IDDS: hp8mdpq

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Peter Sunega, 5982/66 Bakossova, Banská Bystrica, Slovakia
Ladislav Svoboda, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Radka Svobodová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Yevgeniya Synchykova, IDDS: v5wfpti

trvalý pobyt: U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jan Šíbal, Špičky č.p. 102, 753 66 Hustopeče nad Bečvou
Ing. Naděžda Šíbalová, Špičky č.p. 102, 753 66 Hustopeče nad Bečvou
Pavel Šnajdr, Ptení č.p. 303, 798 43 Ptení
Ing. Markéta Šnajdrová, Ptení č.p. 303, 798 43 Ptení
Ing. Pavel Šoukal, IDDS: kivwvjf

trvalý pobyt: Moravská č.p. 1767, 250 82 Úvaly
Radka Šoukalová, IDDS: jf2wvty

trvalý pobyt: Moravská č.p. 1767, 250 82 Úvaly
Mgr. Martin Štefan, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Valentina Tašči, IDDS: vzwk9zi

trvalý pobyt: Generála Janouška č.p. 889/36, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
Vasilis Teodoridis, Na Příčce č.p. 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Božena Teodoridisová, Na Příčce č.p. 3003, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Elena Timofeeva, Sen-Simona 42/6, 414014 Astrachaň, Russian Federation
MgA. Pavel Trojan, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Martina Trojanová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Mgr. Daniel Valášek, MBA, IDDS: 8q9utej

trvalý pobyt: Wellnerova č.p. 1322/3b, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
MUDr. Oldřich Vinš, Lipí č.p. 674/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Barbora Vinšová, Lipí č.p. 674/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Ing. Růžena Víšková, Ph.D., U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Jindra Voldanová, Ortenovo náměstí č.p. 448/9, 170 00 Praha 7-Holešovice
Jan Volštát, IDDS: paseicr

trvalý pobyt: Kunčice č.p. 147, 561 51 Letohrad
Ing. Tereza Volštátová, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
Vladimir Vuković, Svatošových č.p. 1014/5, 190 00 Praha 9-Vysočany
Irena Vymerová, U svobodárny č.p. 2460/5, 190 00 Praha 9-Libeň
Valerio Zanchetta, U svobodárny č.p. 2460/3a, 190 00 Praha 9-Libeň
ATAX Consulting,spol. s r.o., IDDS: xc2neem

sídlo: Nad Okrouhlíkem č.p. 2365/17, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
C.T.L. PRAHA s.r.o., IDDS: 644wzfm

sídlo: Ocelářská č.p. 2274/1, 190 00 Praha 9-Libeň



Č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR

str. 7

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Česká lékařská komora, IDDS: 36raiyk
sídlo: Lužická č.p. 419/14, Povel, 779 00 Olomouc 9

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6
sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany

EVEREDES, s.r.o., IDDS: 2jn5aid
sídlo: Mezi školami č.p. 2473/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58

Inter Porter s.r.o., IDDS: 8erxmq3
sídlo: Černá č.p. 1504/8, 110 00 Praha 1-Nové Město

KPCM s.r.o., IDDS: mhkr5pk
sídlo: Turnovská č.p. 477/6, 180 00 Praha 8-Libeň

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy
sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle

Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq
sídlo: Radlická č.p. 364/152, Praha 5-Radlice, 158 00 Praha 58

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3
sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov

Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt
sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

Společenství vlastníků Harfa Design Residence, Kurta Konráda, IDDS: ns4xk6m
sídlo: Kurta Konráda č.p. 2517/1, 190 00 Praha 9-Libeň

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, IDDS: uccchjm
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

Ugav s.r.o., IDDS: xzw82em
sídlo: Lihovarská č.p. 1060/12, 190 00 Praha 9-Libeň

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

II. Účastníci řízení veřejnou vyhláškou:
vyvěšením na úřední desce Úřadu městské části Praha 9, Sokolovská č.p. 14/324, Praha 9-Vysočany,
180 49 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)

- identifikace vlivem záměru dotčených vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich a těch kdo mají
k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo:
pozemky parc.č. 3179/2, 3180, 3182, 3185/1, 3188, 3195, 3198, 3199, 3200, 3202, 3203/3, 3207,
3223/2, 3225, 3226, 3228, 3237, 3243/1, 3250, 3251, 3266, 3288, 3289, 3320/1, 3331, 3332, 3335,
3148/3, 3148/4, 3148/5, 3148/6, 3148/7, 3149, 3151, 3152/2, 3153, 3154, 3155, 3159/1, 3160/3,
3160/4, 3160/5, 3165, 3166/2, 3167/1, 3167/3, 3168/1, 3168/3, 3169/3, 3170, 3171, 3173, 3174,
3175/11, 3176, 3177/5, 3177/6, 3178/3, 3181/1, 3181/2, 3183, 3184, 3186/3, 3189, 3190, 3191, 3193,
3194, 3196/1, 3197/2, 3201/2, 3203/1, 3203/2, 3203/4, 3203/5, 3203/6, 3205/1, 3206, 3208, 3209,
3211/1, 3215/2, 3216, 3217, 3220, 3221, 3224, 3227, 3229, 3230, 3232, 3233/1, 3234, 3236, 3238,
3239, 3242, 3244, 3245, 3247, 3248, 3252, 3253, 3254, 3258, 3259, 3260, 3261, 3264, 3265, 3267,
3284, 3285, 3286/1, 3287/5, 3290, 3291, 3293/2, 3294, 3295, 3296, 3297, 3299, 3300, 3301, 3302,
3303, 3305, 3306, 3308/1, 3312, 3314, 3317/1, 3318/2, 3318/5, 3318/6, 3322, 3323/2, 3324, 3325/1,
3326, 3327/1, 3328, 3329, 3330, 3333, 3336, 3339, 3905/2, 3905/3, 3905/6 v katastrálním území
Libeň

- Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
- Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
- Sys-DataCom s.r.o., Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4
- ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Účastníci řízení podle § 18, odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m.Praze, veřejnou vyhláškou:
Městská část Praha 9, jako obec, zastoupená Ing. Jiřím Janákem, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00
Praha 9-Vysočany



Č.j. MCP09/312519/2024/OVUR/JR

str. 8

III. Dotčené orgány:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-BEZ Odbor bezpečnosti, odd. krizového plánování, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OCP Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OPP Odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-PKD Odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-UZR Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y

sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle
Městská část Praha 9, Odbor dopravy, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
Městská část Praha 9, Odbor životního prostředí, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

IV. Na vědomí:
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i (žadatel)

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Co: spis, evidence


		2024-10-15T09:47:49+0200
	Mgr. Pavla Vinklářová
	podpis




